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AGRUPAMENTO
:.PO RTUGUES& DE ESCOLAS DE CAMARATE
EDUCACAD D. MUND ALVARES PEREIRA

Escola Basica N22 de Camarate
Coordenadora: Maria de Jesus Goncalves — maria.goncalves@prof.aecamarate.pt
Nivel Turmas/Sala Nome: E-mail Profissional
2.1A Filomena Amaral Videira filomena.videira@prof.aecamarate.pt
12 Ciclo 2.2A Flavia Goncalves flavia.santos@prof.aecamarate.pt
2.3A Heitor Santos heitor.santos@prof.aecamarate.pt
2.4A Maria de Jesus dos S. Gongalves maria.goncalves@prof.aecamarate.pt
Inglés 2.3A Sénia Fonseca sonia.souto@prof.aecamarate.pt
2.4A
Professor Filomena Fernandes Rebotim filomena.pinto@prof.aecamarate.pt
Coadjuvante Pinto
Professor de Gisela Maria Capricho Valente Gisela.Valente@prof.aecamarate.pt
Educacao
Especial
Professor de 2.2A; 2.3A; David Botas david.botas@prof.aecamarate.pt
Apoio 2.4A
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